福建盈科盛世创业投

资有限公司

6038651 3.629% 6038651 0

3

福建盈科成长创业投

资有限公司

6038651 3.629% 6038651 0

4 王强 4677955 2.811% 4677955 0

5 傅孙奄 4091005 2.459% 4091005 0

6 黄海峰 1630480 0.980% 1630480 0

7 陈婉霞 980336 0.589% 980336 0

8 郑平 978312 0.588% 978312 0

9 王从宁 815269 0.490% 815269 0

10 郑秋婉 815269 0.490% 815269 0

11 张子山 326144 0.196% 326144 0

12 蔡澍炜 326144 0.196% 326144 0

13 赵丽 326144 0.196% 326144 0

14 贺伟 326144 0.196% 326144 0

15 杨文辉 163101 0.098% 163101 0

16 陈小吟 163101 0.098% 163101 0

17 白荫瑞 163101 0.098% 163101 0

18 雷财万 163101 0.098% 163101 0

19 蔡鹏仪 65654 0.039% 65654 0

20 史春兰 65654 0.039% 65654 0

21 苏晓莉 65277 0.039% 65277 0

22 徐春芳 65277 0.039% 65277 0

23 潘云 65277 0.039% 65277 0

24 陈雅玲 65277 0.039% 65277 0

25 蔡祝影 65277 0.039% 65277 0

26 卜吟 65277 0.039% 65277 0

27 黄芸玲 65277 0.039% 65277 0

28 史爱珍 65277 0.039% 65277 0

29 朱珠 65277 0.039% 65277 0

30 蔡明清 32667 0.020% 32667 0

31 曾小力 32667 0.020% 32667 0

32 蔡火跃 32667 0.020% 32667 0

33 柯雪莲 32667 0.020% 32667 0

34 郑志原 32667 0.020% 32667 0

35 黄君晓 32667 0.020% 32667 0

36 唐志勇 32667 0.020% 32667 0

37 叶进发 32667 0.020% 32667 0

38 黄进荣 32264 0.019% 32264 0

合计 39099688 23.497% 39099688 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 12,077,302 -12,077,302 0

2、境内自然人持有股份 112,722,698 -27,022,386 85,700,312

有限售条件的流通股份合计 124,800,000 -39,099,688 85,700,312

无限售条件的

流通股份

A股 41,600,000 39,099,688 80,699,688

无限售条件的流通股份合计 41,600,000 39,099,688 80,699,688

股份总额 166,400,000 0 166,400,000

八、上网公告附件

东北证券股份有限公司《关于福建火炬电子科技股份有限公司首次公开发行股票限售股份上市

流通事项的核查意见》。

特此公告。

福建火炬电子科技股份有限公司董事会

二○一六年一月二十日

证券代码：

600728

证券简称：佳都科技 公告编号：

2016-005

佳都新太科技股份有限公司

非公开发行股票发行结果暨股本变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、发行数量和价格

股票种类：人民币普通股（A股）

发行数量：84,745,763股

发行价格：12.98元/股

募集资金总额：1,100,000,000.00元

募集资金净额：1,089,987,070.94元

2、各机构投资者认购的数量和限售期

序号 发行对象

发行数量

（股）

限售期

1 重庆中新融鑫投资中心（有限合伙） 53,929,122 36个月

2 国华人寿保险股份有限公司 15,408,321 36个月

3 华安未来资产管理（上海）有限公司 7,704,160 36个月

4 银华财富资本管理（北京）有限公司 7,704,160 36个月

合计 84,745,763

3、预计上市时间

本次发行新增股份已于2016年1月18日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登

[…]

经营范围：特定客户资产管理业务及证监会许可的其它业务。

2、发行对象与公司的关联关系

本次发行对象与佳都科技之间不存在关联关系。

3、发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，发行对象及其关联方与公司没有发生重大交易。

4、发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

对于未来可能发生的关联交易， 公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求及有关关联交易

协议的约定，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

1、本次发行前公司前10名股东持股情况

截止2015年12月31日，公司前10名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股总数（股） 持股比例（%）

1 堆龙佳都科技有限公司 84,700,086 16.95%

2 广州佳都集团有限公司 71,310,037 14.27%

3 广州市番禺通信管道建设投资有限公司 33,004,148 6.60%

4 刘伟 18,617,119 3.73%

5 何娟 8,500,000 1.70%

6

中国工商银行股份有限公司－汇添富移动互联股票型证券

投资基金

7,555,845 1.51%

7 国信证券股份有限公司 4,641,338 0.93%

8 华夏成长证券投资基金 4,399,901 0.88%

9 广州市番禺信息技术投资发展有限公司 4,000,000 0.80%

10

民生证券－兴业银行－民生证券佳都科技1号集合资产管理

计划

3,552,000 0.71%

合计 247,400,959 48.08%

2、本次发行后公司前10名股东持股情况

截止2016年1月18日，公司前10名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股总数（股） 持股比例(%)

1 堆龙佳都科技有限公司 84,700,086 14.49%

2 广州佳都集团有限公司 71,310,037 12.20%

3 重庆中新融鑫投资中心（有限合伙） 53,929,122 9.23%

4 广州市番禺通信管道建设投资有限公司 33,004,148 5.65%

5 刘伟 18,617,119 3.19%

6 国华人寿保险股份有限公司－万能三号 15,408,321 2.64%

7 北京和聚投资管理有限公司－和聚平台证券投资基金 9,326,889 1.60%

8 何娟 8,563,000 1.46%

9 华安未来资产－兴业银行－邓建宇 7,704,160 1.32%

10 银华财富资本－招商银行－薛慧 7,704,160 1.32%

合计 310,267,042 53.10%

本次发行完成后不会导致公司控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后股本结构变动情况如下：

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 84,700,086 84,745,763 169,445,849

2、境内自然人持有股份 18,150,019 0 18,150,019

有限售条件的流通股份合计 102,850,105 84,745,763 187,595,868

无限售条件的

流通股份

A股 396,916,769 0 396,916,769

无限售条件的流通股份合计 396,916,769 0 396,916,769

股份总额 499,766,874 84,745,763 584,512,637

本次发行完成后，本公司的注册资本、股份总数将发生变化，本公司将根据本次非公开发行股票的发行

结果，对《佳都新太科技股份有限公司章程》相关条款进行修订。

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对资产结构和财务状况的影响情况

本次发行后，公司的资产规模大为增加，净资产也大幅度增加，降低了公司资产负债率，改善了财务

结构，公司财务风险进一步降低，财务结构更趋合理。

（二）本次发行对业务结构的影响情况

公司本次非公开发行股票募集资金总扣除发行费用后的募集资金净额全部用于补充流动资金。

公司本次非公开发行股票募集资金补充流动资金， 用于支持智能安防和智能化轨道交通两个核心

业务的发展，将有利于公司巩固现有的市场优势，围绕智慧城市的智能安防和智能交通核心增长业务，

紧抓智慧城市建设热潮，承接BT模式总包项目，提升整体盈利能力，增强公司核心竞争力，积极开创企

业稳健快速发展的新局面。

（三）本次发行对公司治理的影响情况

本次股票发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法

律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理制度。 本次发行不会导致控股股东与实际控制人发

生变更，不会影响公司股权结构的稳定性，也不会影响原有法人治理结构的稳定性和独立性。 公司将根

据有关法律、法规以及国家政策的规定，进一步规范运作，切实保证公司的独立性。